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Petit déjeuner

Eufs

Eufs a votre gofit
Choix de jambon, bacon ou saucisses

Le bagel déjeuner

2 ceufs brouillés, fromage a la créme, jambon, gratiné

Assiette Brunch
2 ceufs, saucisses bacon, jambon, féves au lard, crépes et sirop d'érable

Omelettes

Omelette a votre gott
Choix de bacon, jambon, fromage, épinards, poivron doux, champignons, oignons

Assiette santé

1 ceuf poché, fruits frais, yogourt, granola

Crépes ou pain doré crépes nature 14*
pain doré nature 14*

Gruau ou yaourt bol de gruau 8*
bol de yaourt 8*

Bénédictine 1 ceuf jambon 14*
1 ceuf épinard 15%
1 ceuf saumon 16*

Inclus dans le coupon déjeuner*
Extra de 3$ pour les autres items
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1 ceuf 11*
2 ceufs 12*

17
22

18

16*

crépes fruits 16*
pain doré fruits 16*

trio gruau 16*
trio yaourt 16*

2 ceufs jambon 18
2 ceufs épinard 19
2 ceufs saumon 20



Breuvages

Café régulier 4 Thé ou tisane
Petit jus 250 Grand jus
Chocolat chaud 7 Lait
[

N Cafeés
Ristretto 7 Cappuccino
Espresso 7 Latte
Lungo 7 Macchiato
Espresso double 7 Moka
Bol de café au lait 7
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* Potage du Moment

Frites et mayo

Soupe & l'oignon gratinée

Double Burger Angus avec cheddar, laitue, tomates, cornichons, compote d’oignons
caramélisés, mayo aux poivrons rouges rotis, accompagné de frites ou de salade

Entrées

5 *
6

15

Salade Jardiniére

Calmars Frits

Nachos Gratte-Ciel

16

16

servi avec salsa, guacamole et créme siire

Sandwichs / Salades

Panini Club, ciabatta, mayo, poitrine de poulet, laitue, tomates, bacon,
accompagné de frites ou de salade

Double Burger de Saumon & ’aneth et citron sauce tartare, oignons frits,
laitue, tomates, accompagné de frites ou de salade

Double Burger Végétarien avec cheddar, laitue, tomates, oignons frits,

cornichons, mayo aux poivrons rouges rotis, accompagné de frites ou de salade

Salade de Quinoa et Crevettes taboulé de quinoa assaisonnée, crevettes,
coeur d’artichauds et mangues confites

Salade Gourmande mesclun, beignets de fromage de chévre, légumes
croquants et sa vinaigrette fruit de la passion

Saumon 34

Poulet Général Tao servi sur vermicelles de riz, légumes sautés a I’huile de sésame

et de notre sauce Tao maison

Tartares

Boeuf

Accompagnés de frites ou salade

Plats

*Poisson du moment grillé accompagné d’une purée de pommes de terre au thym,
légumes du moment et d’un beurre aux agrumes

*Onglet de Boeuf 6 0z AAA Black Angus accompagné de frites ou de purée de pommes

de terre, légumes grillés et nappé d’une sauce au vin rouge

*Créme Briilée a I’érable

Dessert du jour

Desserts

10 Brownie

5 Assortiment de Fromages du Québec

*SANS GLUTEN

3 variétés

20

26

26

26

26

26

35

30

32

32

10

18
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Entreées

*Potage du moment 5

* Salade jardiniére 6
Frites / mayo 6
Soupe a I'oignon 15

*Noix de St-Jacques poélées 18

2 pétoncles Ul, créeme de champignons et 'huile de
truffe, caviars de saumon

Tataki de thon et raviolis frits aux 18
champignons

Burrata
Calmars frits

Nachos Gratte-Ciel

servi avec salsa, guacamole et créeme siire

Terrine de foie gras

Huitres fraiches

Sandwichs et Salades

Double Burger Angus avec cheddar, laitue, tomates, cornichons, compote d'oignons
caramélisés, mayo aux poivrons rouges rotis, accompagné de frites ou de salade

Double Burger de Saumon a I'aneth et citron, sauce tartare, oignons frits, laitue,

tomates, accompagné de frites ou de salade

Double Burger Végétarien avec cheddar, laitue, tomates, oignons frits, cornichons, mayo
aux poivrons rouges rotis, accompagné de frites ou de salade

Salade de Quinoa et Crevettes taboulé de quinoa assaisonnée, crevettes, coeur

d’artichauds et mangues confites

Salade Gourmande mesclun, beignets de fromage de chevre, légumes croquants et sa

vinaigrette fruit de la passion

Tartares

Tartare de Saumon 34

Accompagnés de frites ou de salade

LES JEUDIS
TARTARES A 308

Tous les jeudis au Point-Virgule, dés 17h

*SANS GLUTEN

Tartare de Boeuf

18

16

16

18

Prix du marché

26

26

26

26

26

35
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Pates

Pennes 3 Fromages 28
Pennes sautés en sauce trois fromages, garnis d’halloumi grillé

Tagliatelles Primavera 32
Tagliatelles sautées en sauce tomatée, poitrine de poulet grillé

Spaghetti Carbonara 32

Spaghetti crémeux a la pancetta, pecorino et jaune d’oeuf

* Risotto aux Champignons 32
Risotto crémeux aux champignons, huile de truffe, Ilégumes et parmesan

Plats

Bloc de Foie de Veau accompagné de purée, légumes grillés, 32
échalotes confites, bacon croustillant et une sauce au vin rouge

Inspiration du Chef Prix du Marché

Saumon en crofiite d’Aneth accompagné d'une purée de chou fleur a 38
I'encre de seiche, légumes du moment et son beurre citronné

*Poisson du Moment grillé, accompagné d'un riz aux carottes 38
légumes du moment et d'un beurre maracuja (fruit de la passion

Magret de Canard grillé & cromesquis de canard braisé accompagnés 48
d’'une purée de courge vanillé, légumes du moment et sa sauce foie gras.

Sole grillé entiére levée et dressée a la table, accompagnée de pommes

. i 56
de terre duchesse et son beurre citronné

Jardiniére de homard demi homard, accompagné d’'un gratin de 56
homard aux légumes et vin blanc et sa sauce hollandaise a I'estragon

MARTEAU DE THOR
A PARTAGER

Les Grillades

AAA Black Angus

SERVIS AVEC LEGUMES GRILLES ET VOTRE CHOIX DE FRITES OU PUREE DE POMMES DE TERRE
SAUCE AUX POIVRE OU VIN ROUGE

*Bavette de Boeuf 60z 39 *Entrecéte 100z 55 *Filet Mignon 6oz 70

*SANS GLUTEN



LE POINT-VIRGULE

DESSERTS & DIGESTIFS

Gemgesvﬁ]llem Ay

L }Fj point « virgule
o, Di



DESSERTS

CREME BRULEE A L’ERABLE 10 TARTE AU SIROP DERABLE 1l
CHEESECAKE MARTINI AUX BLEUETS 12 SORBETS MAISON 10
FONDANT CHOCOLAT NOIR, GLACE AMANDE AMER 13

ASSIETTE DE FROMAGES DU QUEBEC 18

3 VARIETES
COCKTAILS DESSERTS
ESPRESSO MARTINI 14 KEY LIME PIE MOJITO 12
GOLDEN CADILLAC 12 ALEXANDER 14
CAFES ALCOOLISES
CAFE BRESILIEN 10 CAFE ESPAGNOL 10
CAFE BAILEY'S 10 CAFE IRLANDAIS 10
DIGESTIFS
BELLE DE BRILLET 10 SORTILEGE 10
LIMONCELLO 9 CALVADOS 10

PORTO 20 ANS 15



